令和６年１０月２８日

保護者様

京都市立七条小学校

校長 新田 淳

スポーツ大会「雨天について」対応のお知らせ

 平素は、本校教育につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、本

年度スポーツ大会ですが、現在、明日２９日（火）のお昼頃から、当日３０日（水）の朝方頃まで、

「雨」の予報です。

 ３０日（水）の朝方は、運動場のコンディション不良がされます。そこで、運動場の状態・天気予報

に応じて、①延期、②８時４０分開始のプログラム（通常どおり 午前中のみで終了）、③９時４０分

開始のプログラム（午前の部と午後の部に分けて実施プログラム順も変更、下記参照。）を判断し、当

日の朝、７時１５分頃に「すぐーる」・「学校ホームページ」にて、お知らせします。

子どもたちの、安全を第一に考えてこのようにさせていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。

～開催の有無について～

当日の朝、７時１５分に「すぐーる」と「ホームページ」にてお知らせします。

               開催                       延期

              令和６年１０月３０日（水）       令和６年１１月１日（金）

運動場環境〇       運動場環境△

本来のプログラム

８時４０分開始

午前のみ

１時間遅らせて、９時４０分より開始のプログラム

午前と午後に分けて

（午前）各学年 団体競技・団体演技

しいのみ、１、２年生徒競走

（午後）３、４、５、６年生徒競走

６年生団体競技       ～予定～